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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
15/03/2019 - 9:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 4:03.34 739 A
50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.82 30.99 250m: 2:32.19 30.89 350m: 3:34.02 30.59

100m: 58.83 30.27 200m: 2:01.30 31.48 300m: 3:03.43 31.24 400m: 4:03.34 29.32

2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 4:05.48 720 A
50m: 28.06 28.06 150m: 1:30.68 31.35 250m: 2:32.73 30.83 350m: 3:35.50 31.31

100m: 59.33 31.27 200m: 2:01.90 31.22 300m: 3:04.19 31.46 400m: 4:05.48 29.98

3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:13.49 654 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.02 200m: 2:05.81 300m: 3:10.34 400m: 4:13.49

LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 4:13.49 654 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.84 200m: 2:05.25 300m: 3:10.16 400m: 4:13.49

5. PUSNIK, Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana 4:14.11 649 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.47 200m: 2:04.83 300m: 3:09.15 400m: 4:14.11

6. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:16.40 632 B
50m: 29.53 29.53 150m: 1:32.92 32.08 250m: 2:38.53 32.88 350m: 3:43.97 32.71

100m: 1:00.84 31.31 200m: 2:05.65 32.73 300m: 3:11.26 32.73 400m: 4:16.40 32.43

7. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:18.95 613 R
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.66 32.55 250m: 2:39.56 33.66 350m: 3:47.02 33.50

100m: 1:00.11 31.51 200m: 2:05.90 33.24 300m: 3:13.52 33.96 400m: 4:18.95 31.93

8. DOUEIHY, Simon 02 Aquamarina 4:19.94 606
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.91 200m: 2:05.40 300m: 3:13.20 400m: 4:19.94

9. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:20.13 605
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.82 32.28 250m: 2:38.24 33.31 350m: 3:46.58 34.15

100m: 59.54 31.32 200m: 2:04.93 33.11 300m: 3:12.43 34.19 400m: 4:20.13 33.55

10. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:22.66 588
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.80 32.75 250m: 2:39.81 32.43 350m: 3:48.98 34.91

100m: 1:01.05 31.57 200m: 2:07.38 33.58 300m: 3:14.07 34.26 400m: 4:22.66 33.68

11. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 4:23.10 585
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.41 200m: 2:08.18 300m: 3:17.49 400m: 4:23.10

12. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:23.69 581
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.67 200m: 2:07.34 300m: 3:16.09 400m: 4:23.69

13. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:24.49 576
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.46 200m: 2:09.82 300m: 3:18.60 400m: 4:24.49

14. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:24.52 575
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.92 200m: 2:10.37 300m: 3:18.55 400m: 4:24.52

15. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 4:25.41 570
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.67 33.44 250m: 2:44.45 34.61 350m: 3:52.71 34.00

100m: 1:02.23 32.19 200m: 2:09.84 34.17 300m: 3:18.71 34.26 400m: 4:25.41 32.70

16. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 4:25.51 569
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.23 33.35 250m: 2:43.30 34.01 350m: 3:52.30 34.16

100m: 1:01.88 32.33 200m: 2:09.29 34.06 300m: 3:18.14 34.84 400m: 4:25.51 33.21

17. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:28.99 547
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.31 200m: 2:09.26 300m: 3:18.79 400m: 4:28.99
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 4:30.77 536
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.57 33.43 250m: 2:44.92 34.98 350m: 3:56.19 35.82

100m: 1:02.14 32.51 200m: 2:09.94 34.37 300m: 3:20.37 35.45 400m: 4:30.77 34.58

19. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:32.62 526
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.06 200m: 2:12.16 300m: 3:23.25 400m: 4:32.62

20. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 4:42.18 474
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.82 35.07 250m: 2:52.38 37.37 350m: 4:06.72 37.58

100m: 1:03.75 33.31 200m: 2:15.01 36.19 300m: 3:29.14 36.76 400m: 4:42.18 35.46

21. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 4:43.43 468
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.05 36.21 250m: 2:56.95 37.30 350m: 4:09.61 35.10

100m: 1:05.84 34.54 200m: 2:19.65 37.60 300m: 3:34.51 37.56 400m: 4:43.43 33.82

22. RADOJKO, Minja 03 Proleter 4:56.98 406
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.22 200m: 2:23.56 300m: 3:42.36 400m: 4:56.98

23. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 5:01.76 387
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.71 200m: 2:26.77 300m: 3:45.01 400m: 5:01.76

24. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 5:02.28 385
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.68 38.25 250m: 3:05.95 38.92 350m: 4:24.86 39.62

100m: 1:10.43 37.15 200m: 2:27.03 38.35 300m: 3:45.24 39.29 400m: 5:02.28 37.42

25. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.41 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.53 200m: 2:30.28 300m: 3:49.28 400m: 5:04.41

26. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:06.10 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.51 200m: 2:30.08 300m: 3:52.03 400m: 5:06.10

27. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 5:12.26 350
50m: 29.22 29.22 150m: 1:43.65 39.06 250m: 3:07.71 42.03 350m: 4:33.90 43.00

100m: 1:04.59 35.37 200m: 2:25.68 42.03 300m: 3:50.90 43.19 400m: 5:12.26 38.36

Otvoreno

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:01.16 759 A
50m: 28.04 28.04 150m: 1:29.93 31.25 250m: 2:32.64 31.33 350m: 3:32.93 29.30

100m: 58.68 30.64 200m: 2:01.31 31.38 300m: 3:03.63 30.99 400m: 4:01.16 28.23

2. ZIRK, Kregor 99 Energy Standard 4:01.98 752 A
50m: 27.67 27.67 150m: 1:29.65 31.38 250m: 2:32.34 31.14 350m: 3:32.84 29.60

100m: 58.27 30.60 200m: 2:01.20 31.55 300m: 3:03.24 30.90 400m: 4:01.98 29.14

3. PRIMOZIC, Marcel 00 Slovenia 4:02.67 745 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.11 31.11 250m: 2:32.66 31.07 350m: 3:34.04 30.12

100m: 59.00 30.68 200m: 2:01.59 31.48 300m: 3:03.92 31.26 400m: 4:02.67 28.63

4. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 4:03.34 739 A
50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.82 30.99 250m: 2:32.19 30.89 350m: 3:34.02 30.59

100m: 58.83 30.27 200m: 2:01.30 31.48 300m: 3:03.43 31.24 400m: 4:03.34 29.32

5. TURAN, Efe 00 Turkey 4:04.89 725 A
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.63 31.30 250m: 2:32.47 31.59 350m: 3:35.53 31.51

100m: 58.33 30.40 200m: 2:00.88 31.25 300m: 3:04.02 31.55 400m: 4:04.89 29.36

6. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:05.43 720 A
50m: 28.74 28.74 150m: 1:30.50 30.98 250m: 2:33.28 31.26 350m: 3:35.36 30.55

100m: 59.52 30.78 200m: 2:02.02 31.52 300m: 3:04.81 31.53 400m: 4:05.43 30.07

7. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 4:05.48 720 A
50m: 28.06 28.06 150m: 1:30.68 31.35 250m: 2:32.73 30.83 350m: 3:35.50 31.31

100m: 59.33 31.27 200m: 2:01.90 31.22 300m: 3:04.19 31.46 400m: 4:05.48 29.98
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

8. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 4:06.55 711 A
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.70 31.41 250m: 2:32.27 30.27 350m: 3:36.02 31.73

100m: 59.29 31.19 200m: 2:02.00 31.30 300m: 3:04.29 32.02 400m: 4:06.55 30.53

9. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 4:07.67 701 B
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.72 32.08 250m: 2:35.90 30.87 350m: 3:37.50 30.46

100m: 1:00.64 31.42 200m: 2:05.03 32.31 300m: 3:07.04 31.14 400m: 4:07.67 30.17

10. TOMAN, Jan 99 Slovenia 4:07.79 700 B
50m: 28.56 28.56 150m: 1:30.83 31.04 250m: 2:33.75 31.33 350m: 3:36.72 31.54

100m: 59.79 31.23 200m: 2:02.42 31.59 300m: 3:05.18 31.43 400m: 4:07.79 31.07

11. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:13.49 654 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.02 200m: 2:05.81 300m: 3:10.34 400m: 4:13.49

LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 4:13.49 654 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.84 200m: 2:05.25 300m: 3:10.16 400m: 4:13.49

13. PUSNIK, Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana 4:14.11 649 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.47 200m: 2:04.83 300m: 3:09.15 400m: 4:14.11

14. DERKOSKI, Filip 00 Swimming Club Orion 4:14.55 646 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.93 200m: 2:05.72 300m: 3:10.40 400m: 4:14.55

15. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:15.14 641 B
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.66 32.33 250m: 2:37.66 32.18 350m: 3:43.04 32.57

100m: 1:00.33 31.36 200m: 2:05.48 32.82 300m: 3:10.47 32.81 400m: 4:15.14 32.10

16. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:16.40 632 B
50m: 29.53 29.53 150m: 1:32.92 32.08 250m: 2:38.53 32.88 350m: 3:43.97 32.71

100m: 1:00.84 31.31 200m: 2:05.65 32.73 300m: 3:11.26 32.73 400m: 4:16.40 32.43

17. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 4:18.63 616 R
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.79 200m: 2:06.14 300m: 3:12.77 400m: 4:18.63

18. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:18.95 613 R
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.66 32.55 250m: 2:39.56 33.66 350m: 3:47.02 33.50

100m: 1:00.11 31.51 200m: 2:05.90 33.24 300m: 3:13.52 33.96 400m: 4:18.95 31.93

19. DOUEIHY, Simon 02 Aquamarina 4:19.94 606
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.91 200m: 2:05.40 300m: 3:13.20 400m: 4:19.94

20. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:20.13 605
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.82 32.28 250m: 2:38.24 33.31 350m: 3:46.58 34.15

100m: 59.54 31.32 200m: 2:04.93 33.11 300m: 3:12.43 34.19 400m: 4:20.13 33.55

21. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:22.66 588
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.80 32.75 250m: 2:39.81 32.43 350m: 3:48.98 34.91

100m: 1:01.05 31.57 200m: 2:07.38 33.58 300m: 3:14.07 34.26 400m: 4:22.66 33.68

22. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 4:23.10 585
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.41 200m: 2:08.18 300m: 3:17.49 400m: 4:23.10

23. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:23.69 581
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.67 200m: 2:07.34 300m: 3:16.09 400m: 4:23.69

24. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:24.49 576
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.46 200m: 2:09.82 300m: 3:18.60 400m: 4:24.49

25. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:24.52 575
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.92 200m: 2:10.37 300m: 3:18.55 400m: 4:24.52



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/03/2019 11:32 - Strana 4

Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

26. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 4:25.41 570
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.67 33.44 250m: 2:44.45 34.61 350m: 3:52.71 34.00

100m: 1:02.23 32.19 200m: 2:09.84 34.17 300m: 3:18.71 34.26 400m: 4:25.41 32.70

27. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 4:25.51 569
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.23 33.35 250m: 2:43.30 34.01 350m: 3:52.30 34.16

100m: 1:01.88 32.33 200m: 2:09.29 34.06 300m: 3:18.14 34.84 400m: 4:25.51 33.21

28. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:26.23 564
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.02 200m: 2:09.59 300m: 3:18.56 400m: 4:26.23

29. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:28.99 547
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.31 200m: 2:09.26 300m: 3:18.79 400m: 4:28.99

30. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 4:30.77 536
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.57 33.43 250m: 2:44.92 34.98 350m: 3:56.19 35.82

100m: 1:02.14 32.51 200m: 2:09.94 34.37 300m: 3:20.37 35.45 400m: 4:30.77 34.58

31. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:32.62 526
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.06 200m: 2:12.16 300m: 3:23.25 400m: 4:32.62

32. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 4:42.18 474
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.82 35.07 250m: 2:52.38 37.37 350m: 4:06.72 37.58

100m: 1:03.75 33.31 200m: 2:15.01 36.19 300m: 3:29.14 36.76 400m: 4:42.18 35.46

33. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:43.30 468
50m: 30.68 30.68 150m: 1:42.74 36.82 250m: 2:55.67 35.96 350m: 4:09.99 36.68

100m: 1:05.92 35.24 200m: 2:19.71 36.97 300m: 3:33.31 37.64 400m: 4:43.30 33.31

34. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 4:43.43 468
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.05 36.21 250m: 2:56.95 37.30 350m: 4:09.61 35.10

100m: 1:05.84 34.54 200m: 2:19.65 37.60 300m: 3:34.51 37.56 400m: 4:43.43 33.82

35. RADOJKO, Minja 03 Proleter 4:56.98 406
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.22 200m: 2:23.56 300m: 3:42.36 400m: 4:56.98

36. VELKOVSKI, Jakov 05 Swimming Club Orion 4:57.52 404
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.38 37.60 250m: 3:04.36 38.31 350m: 4:21.77 38.15

100m: 1:09.78 37.26 200m: 2:26.05 38.67 300m: 3:43.62 39.26 400m: 4:57.52 35.75

37. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 5:01.76 387
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.71 200m: 2:26.77 300m: 3:45.01 400m: 5:01.76

38. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 5:02.28 385
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.68 38.25 250m: 3:05.95 38.92 350m: 4:24.86 39.62

100m: 1:10.43 37.15 200m: 2:27.03 38.35 300m: 3:45.24 39.29 400m: 5:02.28 37.42

39. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.41 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.53 200m: 2:30.28 300m: 3:49.28 400m: 5:04.41

40. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:06.10 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.51 200m: 2:30.08 300m: 3:52.03 400m: 5:06.10

41. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 5:12.26 350
50m: 29.22 29.22 150m: 1:43.65 39.06 250m: 3:07.71 42.03 350m: 4:33.90 43.00

100m: 1:04.59 35.37 200m: 2:25.68 42.03 300m: 3:50.90 43.19 400m: 5:12.26 38.36

42. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 5:17.75 332
50m: 34.41 34.41 150m: 1:55.06 40.93 250m: 3:18.22 41.65 350m: 4:40.47 41.81

100m: 1:14.13 39.72 200m: 2:36.57 41.51 300m: 3:58.66 40.44 400m: 5:17.75 37.28

43. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 5:18.71 329
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.90 200m: 2:41.22 300m: 4:01.89 400m: 5:18.71
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

44. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 5:32.74 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.84 200m: 2:41.32 300m: 4:08.97 400m: 5:32.74

45. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 5:49.09 250
50m: 36.04 36.04 150m: 2:00.29 43.07 250m: 3:32.62 47.65 350m: 5:06.36 47.49

100m: 1:17.22 41.18 200m: 2:44.97 44.68 300m: 4:18.87 46.25 400m: 5:49.09 42.73


